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Kære Jomsborgere 

Forårssolens skønne og livgivende stråler har indfundet sig på Jomsborg, som derfor summer af liv og glade 

medlemmer. Og skulle solens stråler ikke være nok, så er den infrarøde sauna nu også genåbnet, så du kan 

sætte dig derind og få lidt ekstra varme stråler. 

Saunaen er lige så flot, som den var sidst den åbnede, og den har åbent fra 8:00 til 23:00 alle ugens dage.  

Generalforsamling 2023 
Årets generalforsamling afholdes 2. maj 2023 kl. 19:00 i DGI Huset, Aarhus C.  

Du finder indkaldelse og bilag på www.vinterbadning.dk/2023. 

Fristen for tilmelding til generalforsamlingsmiddagen kl. 18:00 er egentlig udløbet, men vi har forlænget 

fristen til senest 25. april. Så skynd dig og få dig tilmeldt, hvis du gerne vil spise med. 

Middagen koster 55 kr. og du kan tilmelde dig på ovenstående link. 

Hvis du deltager i generalforsamlingen uden spisning, kommer du bare kl. kl. 19:00 uden tilmelding. 
 

Jubilæums- og dåbsfest 13. maj 
Lørdag 13. maj afholder vi årets store jubilæums- og 
dåbsfest på Den Permanente. 

På www.vinterbadning.dk/90 kan du se det fulde 
program for underholdningen. Og det er også der, du kan 
købe en billet til festen og tilmelde dig til dåben, hvis du 
gerne vil døbes i år. 
Du skal have badet i minimum 2 sæsoner, for at kunne 
blive døbt. 

På dagen vil Den Permanente lukke kl. 12:00 af hensyn til 
forberedelserne. Der åbnes igen kl. 14:00 og så er der 
fest til kl. 01:00. 
Der er kun adgang til Den Permanente efter kl. 14:00, 
hvis du har købt en billet. Billetter kan dog købes på 
dagen i døren. Vil du bare bade uden fest, er det altså før 
kl. 12:00 den dag. 

Vi søger i øvrigt stadig frivillige til festen. Som frivillig får du gratis adgang til festen inkl. 2 drinksbilletter 

(som også kan bruges til at købe mad). 

Der hænger et opslag i klubhuset, hvor du kan se, hvilke opgaver vi mangler hjælp til. Skriv dig på der. 

Fredagsbar 
Kan dit festhjerte slet ikke vente til 13. maj, så åbner gildemagerne en fredagsbar 21. maj fra kl. 15:00. 
Menuen er pølser på grill så længe lager haves. 

http://www.vinterbadning.dk/2023
http://www.vinterbadning.dk/90
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Udvidelsesprojektet 
Arbejdet med udvidelsesprojektet fik en lidt langsom 
opstart, men nu er håndværkerne ganske godt i gang og 
byggepladsen ligner nu det, den er… nemlig en 
byggeplads med aktivitet, skurvogne, materialer og 
maskiner. 

Et lille kuriosum er, at MT Højgaard ved fjernelse af sten 
har fundet rester af de gamle træpæle tilbage fra 1933. 
Det siger noget om, hvor holdbart et materiale træ er. At 
resterne så skal bortskaffe og deponeres, må vi så tage 
med. 

Vi har oprettet en Facebookside, som følger 
udvidelsesprojektet med billeder og nyheder om 
processen.  
Hvis du gerne vil følge med i arbejdet, så kig ind på www.facebook.com/jomsborgudvidelse. 

 

Gentilmelding til næste sæson 
Mandag 15. maj åbner vi for gentilmelding til næste sæson. Gentilmeldingen foregår online på 

www.vinterbadning.dk.  

Du kan gentilmelde dig frem til 31. august, men gør det gerne i god tid, så du ikke misser det i sidste øjeblik. 

http://www.facebook.com/jomsborgudvidelse
http://www.vinterbadning.dk/

